
Uchwała  Nr XV/100/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 22 września 2011 roku  

 

        w sprawie przejęcia nieodpłatnie na własność Gminy Karczew nieruchomości 

położonej w Janowie oznaczoną nr ew. 204/2. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

 
   § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Karczew działki o nr ew. 

204/2 o pow. 1200 m
2
  położonej w Janowie z przeznaczeniem pod świetlice dla mieszkańców 

Janowa i Brzezinki - społeczności Gminy Karczew, opisanej w KW WA1O/00014654/6, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Otwocku, stanowiącej własność 

małżeństwa Mieczysława i Janiny Kociszewskich zam. Janów 50, 05-480 Karczew. 

 

              § 2. Upoważnia się  Burmistrza Karczewa do zawarcia umowy notarialnej w sprawie 

przejęcia na rzecz Gminy nieruchomości wymienionej w §1. 

 

              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 
 Działka o nr ew. 204/2 na której znajduje się obecnie świetlica w Janowie należy do prywatnych 

właścicieli tj. małż. Mieczysława i Janiny Kociszewskich. Państwo Kociszewscy złożyli oświadczenie w 

którym to deklarują darowiznę Gminie Karczew w postaci działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 

204/2 w Janowie, na której to znajduje się świetlice wiejska w Janowie. 

 
 

 

 

 


